
 
 

 

Številka: 050-01/16-1/ 
Ljubljana, 16. 3. 2016         

 
Na podlagi tretjega in četrtega odstavka 45. člena Zakona o Drţavnem svetu (Uradni 
list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo in 95/09 – odl. US in 21/13 – ZFDO-
F) je Drţavni svet Republike Slovenije na 38. seji, dne 16. 3. 2016, sprejel 
 
 

S K L E P 
 
 

k imenovanju predstavnika Državnega sveta v Statistični svet Republike 

Slovenije 

 

Za predstavnika Drţavnega sveta v Statističnem svetu Republike Slovenije se 

imenuje drţavni svetnik mag. Peter POŢUN. 

 

 
 

Mitja Bervar, mag. manag. 
      predsednik 

 


